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VIISAS  MIES  KALLIOLLE  RAKENSI

1. Kertomuksen taustatietoja
Tänään emme kuule kerrottavan jotakin tapahtumaa Raamatusta, vaan saamme
kuulla, mitä Jeesus opetti opetuslapsilleen ja kansalle. Tämä opetus on ns.
vuorisaarnan lopussa.

Vertaus Jeesus halusi, että kansa sekä ymmärtäisi että muistaisi, mitä hän opetti. Siksi Jeesus
käytti opettaessaan usein vertauksia. Hän vertasi opetettavaa asiaa johonkin tuttuun
asiaan, joka auttoi kuulijoita ymmärtämään.

Perustus on rakennuksen pohja, jonka päälle talo rakennetaan. Jos talon perustuksena on
kallio, on se lujalla pohjalla. Jos talon perustuksena on hiekka, talo ei ole vahva,
vaikka se olisi kuinka vahvaksi rakennettu, sillä sadevedet huuhtovat hiekan
mukanaan sen alta.
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2. Itse kertomus Raamatusta rinnakkaispaikkoineen
Matt. 7:24–29

Sen tähden jokainen, joka kuulee nämä minun sanani ja noudattaa niitä, on
verrattavissa viisaaseen mieheen, joka rakensi talonsa kalliolle.  Satoi, virrat tulvivat,
tuulet puhalsivat ja syöksyivät tuota taloa vastaan, mutta se ei sortunut, sillä se oli
kalliolle perustettu.

Mutta jokainen, joka kuulee nämä minun sanani eikä tee niiden mukaan, on
verrattavissa tyhmään mieheen, joka rakensi talonsa hiekalle.  Satoi, virrat tulvivat,
tuulet puhalsivat ja syöksyivät taloa vastaan, ja se luhistui, ja sen luhistuminen oli
suuri."

Kun Jeesus lopetti nämä puheet, olivat kansanjoukot hämmästyksissään hänen
opetuksestaan,  sillä hän opetti heitä niin kuin se, jolla on valta, eikä niin kuin heidän
kirjanoppineensa.

Luuk. 6:46–49
Miksi te sanotte minulle: 'Herra, Herra!' ettekä tee, mitä sanon? Jokainen, joka tulee
minun luokseni ja kuulee sanani ja tekee niiden mukaan – osoitan teille, kenen
kaltainen hän on. Hän on miehen kaltainen, joka taloa rakentaessaan kaivoi syvään ja
laski perustuksen kalliolle. Kun tulva tuli, virta syöksyi taloa vasten, mutta ei voinut
sitä horjuttaa, sillä se oli perustettu kalliolle.

Se taas, joka kuulee eikä tee, on miehen kaltainen, joka rakensi talonsa maan
pinnalle ilman perustusta. Virta syöksyi sitä vasten, ja se sortui heti, ja sen talon
luhistuminen oli suuri."

3. Kertomuksen keskeinen opetus
Joka Sanan kuulee ja sitä noudattaa, hän viisaasti rakentaa. On hyvä osata Jumalan
Sanaa, mutta se ei ole tarkoitettu vain ulkoa osattavaksi, vaan se puhuu
sydämillemme. Pääopetus Raamatussa on opettaa pelastusta uskossa Jeesukseen.
Jumalan kymmenen käskyä ja Jeesuksen opetukset on tarkoitettu meille
noudatettaviksi. Ne varjelevat meidän elämäämme. Luther: ”Meidän tulee rakastaa
Jumalaa, turvata Häneen ja mielellämme elää Hänen käskyjensä mukaan.”

4. Muita vastaavia kertomuksia Raamatussa
Jeesus käytti usein vertauksia opettaessaan. Kuulemme muutaman viikon päästä
lisää vertauksia mm kylväjästä, armottomasta palvelijasta, hyvästä paimenesta ja
laupiaasta samarialaisesta. Vertaus tuhlaajapojasta on yksi Raamatun kauneimmista
kertomuksista.

5. Opeteltava Raamatun lause
”Mutta Herran armo pysyy iankaikkisesta iankaikkiseen niille, jotka häntä pelkäävät,
ja hänen vanhurskautensa lasten lapsille, niille, jotka pitävät hänen liittonsa ja
muistavat hänen käskynsä noudattaakseen niitä. ” Ps. 103:17–18.
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6. Lauluehdotus

2. Viisas mies kalliolle rakensi,
viisas mies kalliolle rakensi.
Viisas mies kalliolle rakensi,
kunnes rajuilma puhkesi.
Vettä satoi rankasti, tulva nousi vaan.
Vettä satoi rankasti, tulva nousi vaan.
Vettä satoi rankasti, tulva nousi vaan,
talo seisoi paikoillaan.

3. Joka sanan kuulee ja sitä noudattaa,
joka sanan kuulee ja sitä noudattaa,
Joka sanan kuulee ja sitä noudattaa,
hän viisaasti rakentaa.

Sormileikki:
Rakennetaan: Siirretään käsiä nyrkissä toinen
toisen päälle vuorotellen.
Rajuilma: Läpsäytetään käsiä yhteen.
Vettä satoi rankasti: Lasketaan käsiä ylhäältä
alas sormet harallaan.
Tulva nousi: Nostetaan käsiä ylös.
Talo tehdään käsillä, sormenpäät yhteen.

Kuulee: Viedään käsi korvan taakse.
Noudattaa: Astellaan paikallaan.
Lopuksi rakennetaan taas kädet nyrkissä.
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